El uso de la palabra en textos más específicamente matemáticos también está atestiguado. En los agrimensores no se localizan usos plenamente terminológicos

ostentatio artis et portentosa scientiae venditatio manifesta est. ID. *Ibid.* 2, 180: *quod si plana esset terra, simul omnia apparenter cunctis noctesque non fierent inaequales; nam aequae aliis quam in medio sitis paria duodecim horarum intervalla cernerentur.* ID. *Ibid.* 2, 213: *et adsidue aliunde quam pridie exoriente, paribus tamen intervallis reciproci senisque semper horis, non cuiusque diei aut noctis aut loci, sed aequinoctialibus ideoque inaequales vulgarium horarum spatio.* PLIN. *Nat.* 16, 127: *crassiores lauro et inaequales, item oleae, cui et ramosae.*

⁸ PLIN. *Nat.* 37, 137: *sexangulam esse ut crystallum constat, sed aliqui scabris lateribus et angulis inaequalibus dicunt, in sole aperto radios in se candentes discutere, aliquo vero ante se proiecto nitore adiacentia inlustrare.* ID. *Ibid.* 2, 261: *intervenit sententia quamvis indocili probabilis turbae, inaequali globo, ut si sit figura pineae nucis, nihilo minus terram undique incolit.*

⁹ TAC. *Ann.* 2, 16, 1: *is medius inter Visurgim et colles, ut ripae fluminis cedunt aut prominentia montium resistunt, inaequaliter sinuatur.*

¹⁰ VEG. 3, 13, 3: *Sed illa distantia est, quod, si de pedibus tuis uictoriam speras contra equites hostium, loca aspera inaequalia montuosa debes eligere.*

¹¹ SEN. *Ep.* 71, 13: *Nulli non senectus sua est: inaequalibus ista spatiis eodem natura dimittit.* ID. *Nat.* 2, 1, 4: *quia cum propria terrae ipsius excutimus suo loco, utrum lata sit et inaequalis et enormiter proiecta, an tota in formam pilae spectet et in orbem partes suas cogat.*

¹² QVINT. *Inst.* 1, 10, 41: *ideoque illa circumcurrens linea, si efficiet orbem, quae forma est in planis maxime perfecta, amplius spatium complectetur, quam si quadratum paribus oris efficiat, rursus quadrata triangulis, triangula ipsa plus aequis lateribus quam inaequalibus.*

¹³ APVL. *Plat.* 1, 18: *alioquin invehit aegritudinem atque invalentiam et foeditatem, cum incompositae et inaequales inter se erunt, cum irascentiam et consilium subegerit sibi que subiecerit cupiditas.*

¹⁴ HIER. *In Ezech.* 1, praef. 199c: *post interualla suscipias, et, ut ante iam dixi, si librorum breuitas uel longitudo inter se fuerit inaequalis.* ID. *Is.* 11, 40, 21: *dum eundem caeli cursum sol uno anno, lucifer uesperque biennio, luna singulis explet mensibus, omnesque stellae certis temporibus peragant, et quaedam ex his uocantur errantes, atque inaequales earum motus oculis, non mente conspicimus, nec tam intellegimus, quam miramur.*